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Název veřejné zakázky: Dodávky tiskáren a snímačů čárových kódů
          Druh veřejné zakázky:

           Režim veřejné zakázky:
           Druh zadávacího řízení:

veřejná zakázka na dodávky
nadlimitní
otevřené řízení

                              Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s.
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 400 11, 
doručovací číslo: 401 13, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550

Evidenční číslo: 4152/2024
                                         

                                                     Vysvětlení zadávací dokumentace č.2

Dotaz č. 1:

Zadavatel v příloze č. 2 Technická specifikace u tiskárny 3 požaduje:

Manipulace s médii: Dávkovač / škrabka: odlepování štítků a přítomnost se senzorem přítomnosti štítku 
(instalované z výroby nebo instalovatelné na místě) Řezačka (instalovatelná z továrny nebo na místě)

Mohl by zadavatel upřesnit, zda požaduje Dávkovač / škrabku nebo Řezačku? Nelze oboje najednou.

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje řezačku.

Dotaz č. 2:

Zadavatel v příloze č. 2 Technická specifikace u tiskárny 3 požaduje:

Údržba: možno dezinfikovat, odolné vůči čistícím prostředkům používané ve zdravotnictví, napájecí zdroj 
vyhovující požadavkům pro zdravotnictví, certifikován podle IEC 60601-1, odolné vůči UV záření podporuje 
protokoly UV čištění

Prosím o informaci, zda by pro podmínku údržby (v příloze č.2 Technické specifikace) bude dostačující předložit 
postup údržby stanovený výrobcem?

Odpověď na dotaz č. 2: 

ANO, bude dostačující předložit postup údržby stanovený výrobcem.

Dotaz č. 3:

Zadavatel v příloze č. 2 Technická specifikace u ručního skeneru 2 požaduje:

Baterie: Li-Ion baterie PowerPrecision+, min. kapacita 2500 mAh

Umožní zadavatel nabídnout i ruční skener s kapacitou baterie 2400 mAh?
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Odpověď na dotaz č. 3: 

ANO, zadavatel umožní nabídnout i ruční skener s kapacitou baterie 2400 mAh.

Dotaz č. 4:

Zadavatel v příloze č. 2 Technická specifikace u ručního skeneru 3 požaduje:

Údržba: možno dezinfikovat, odolné vůči čistícím prostředkům používané ve zdravotnictví, napájecí zdroj 
vyhovující požadavkům pro zdravotnictví, certifikován podle IEC 60601-1, odolné vůči UV záření podporuje 
protokoly UV čištění

Prosím o informaci, zda by pro podmínku údržby (v příloze č.2 Technické specifikace) bude dostačující předložit 
postup údržby stanovený výrobcem?

Odpověď na dotaz č. 4: 

ANO, bude dostačující předložit postup údržby stanovený výrobcem.

Dotaz č. 5:

Zadavatel v příloze č. 2 Technická specifikace u ručního skeneru 4 požaduje:

Světelný zdroj: True Green (528 nm) Kruhový

Osvětlení: Dvě (2) teplé bílé LED diody

Obrazový snímač: 1,280 x 960 pixelů

Na základě dodatečných dotazů ze dne 10.2.2025 bylo umožněno nabídnout ruční skener v černé barvě, který 

tak má jiný světelný zdroj, osvětlení a obrazový snímač. Umožní zadavatel nabídnout i ruční skener s parametry 

Circular 617nm Amber LED, (2) 645nm Red LEDs a 1280 x 800 pixelů?

Odpověď na dotaz č. 5: 

ANO, zadavatel umožní i Vámi nabízený skener s parametry Circular 617nm Amber LED, (2) 645nm Red LEDs 
a 1280 x 800 pixelů.

Dotaz č. 6:

Zadavatel v příloze č. 2 Technická specifikace u ručního skeneru 4 požaduje:

Certifikace zabezpečení FIPS

Certifikace Apple Mfi

Požadované certifikace se týkají bezdrátové varianty.

Na základě dodatečných dotazů ze dne 10.2.2025 bylo umožněno nabídnout ruční skener bez bezdrátového 

připojení. Umožní zadavatel nabídnout ruční skener bez těchto certifikací?
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Odpověď na dotaz č. 6: 

ANO, zadavatel umožní nabídnout skener i bez výše uvedených certifikací.

Dotaz č. 7:

Zadavatel v příloze č. 2 Technická specifikace u ručního skeneru 4 požaduje:

Údržba: možno dezinfikovat, odolné vůči čistícím prostředkům používané ve zdravotnictví, napájecí zdroj 
vyhovující požadavkům pro zdravotnictví, certifikován podle IEC 60601-1, odolné vůči UV záření podporuje 
protokoly UV čištění

Prosím o informaci, zda by pro podmínku údržby (v příloze č.2 Technické specifikace) bude dostačující předložit 
postup údržby stanovený výrobcem?

Odpověď na dotaz č. 7: 

ANO, bude dostačující předložit postup údržby stanovený výrobcem.

V souvislosti s výše uvedeným zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání 
nabídek je uvedena na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

V Ústí nad Labem dne: 

                                                                                  ……………………………………..
                                                                                         MUDr. Jiří Laštůvka
                                                                       zmocněný k výkonu funkce generálního ředitele
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